
遊佐町総合型スポーツ文化クラブ「遊's」

平成２９年１２月９日（土）「遊’s」ソフトバレーボール交流大会アンケート個別結果
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10 〇 〇

20 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

30 〇

40 〇

50 〇

60

楽しかった 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

大変だった 〇 〇

また参加したい 〇 〇 〇 〇 〇 〇

楽しくなかった

力の差を感じた 〇 〇 〇

その他

高い

ちょうど良い 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

安い 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

希望の参加費 500

チラシ 〇

ポスター

ホームページ

Facebook

ひとづて 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

あった方が良い 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

なくても良い 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

その他 タオル もっとほしい

Q希望の賞品 賞品 ボール

上位３位まで

ボール、ジュース

お菓子など

No.1

No.2

No.4

No.5

No.6

No.14

No.16

No.19

No.25

No.26

No.32

〇 〇

回答者No.

Q参加費について

Q何で知ったか

Q賞品について

ボールがゆるい。交換した方がいい。ミカサのボールも用意して欲しい

Q来年度協議への参加

Q交流大会につい

ての意見や要望

回答者No.

Q記入者の年代

Q参加した感想

せめてタッチネットはとった方が良いと思います

試合数を増やして欲しい（間隔をせばめて・・・）

試合球は新しい物にして欲しい。試合球は勝ったチームに賞品として渡してはどうか。

特にない

強いチームとそうでないチームに分けて欲しかったです。待っている間が寒いです。

参加チームが強すぎる…（笑）

アンテナがなかったので基準がわからなかった。ボールもやわらかすぎるのでもう少しハリのあるボールにかえてほしいです

準備、当日とおつかれさまでした！

試合数をふやしてほしい。

オーバーネット、ネットタッチはもう少しきびしくしてほしい。背の高い男の人がゆうりになっちゃう。
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2

14

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9

〇 〇 〇 〇 〇 6

〇 2

0

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 28

〇 3
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〇 1
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〇 1
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